



18
06 Mai 2022 / 06 Mai 2022

data

Дата	
с.ф./ нр. TVA	1006600007475
ф.к./ код НДС	0205900

ф.к./код НДС

Φ.Κ./ΑΥΔ ΤΠΟ	0200900
C.f./nr.TVA	1006600007475/
Φ.Κ./ΑΥΔ ΤΠΟ	0200900

c.f./ nr.TVA	1003607010109 /
--------------	-----------------

Contract Nr MTG-I-1

04.05.2022

Podiriji:

...всего 100 тысяч человек.

100

15. Primit marfurile/activele intermediarii (transportatorul)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

Сдал товары/активы (услуги),

Должность, фамилия, имя и подпись

Принял товары/активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

M.F.

и подписью

MD-2028, 71/7 Gh.Asachi str., Chisinau, R. Moldova
tel: +373 22 288 658, fax: +373 22 288 659
e-mail: office@omnicom.md, www.omnicom.md

АКТ №060522
приема-передачи от 6 мая 2022 года
К Н/Н ІМ 3359518

Мы, нижеподписавшиеся, от лица Поставщика – директор SC "Omnicom" SRL - Заболотный А., и от лица Покупателя – _____, подписали данный АКТ, подтверждающий факт передачи Поставщиком Покупателю товаров согласно следующей спецификации, оговоренной в договоре №MTG-L-11/22 от 4 мая 2022 г.:

№	Наименование	Ед. Изм.	Кол-во	Цена, Леев	Сумма, Леев
1	Изоляционная система – лента битумно-полимерная: - ширина 150 мм. – 325 кг. - ширина 225 мм. – 2308 кг.	кг.	2633	240	631920

Поставщик
от SC "OMNICOM" SRL



Покупатель
от "Moldovatrangaz" SRL



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ акцептаFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Data eliberării / data livrării

01 Iunie 2022 / 01 Iunie 2022

8. Foia de parcurs

seria:

numar:

data

9. Transportator
Перевозчик

SC "OMNICON" SRL, adresa: R. Moldova, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi 71/17

c./f. nr. TVA
ф.к./ код НДС1006600007475 /
02059001. Furnizor
Поставщик

SC "OMNICON" S.R.L., adresa: MD-2028, str. Gh. Asachi 71/17, mun. Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. suc. nr. 18 Chisinau

c./f. nr. TVA
ф.к./ код НДС1006600007475 /
02059002. Cumparator/beneficiar:
Получатель/получатель:

SRL "MOLDOVATRANS GAZ", adresa: MD-5233, R. Moldova, str. Drochia, s. Tarigrad, IBAN MD45V1022243100000066MDL, B.C. "VICTORIA BANK S.A. fil. nr. 31 Drochia

c./f. nr. TVA
ф.к./ код НДС1003607010109 /
52000323. Delegat
Доверенность

data

delegat
делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыContract Nr. MTG-L-11/22 din
04.05.20225. Punct incarcare
Пункт погрузки

Chisinau

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

Chisinau, str. V. Iui Voda, 155

7. Rediri
Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Фотороласт круглый ДУ 100	КГ.	100.000	570.00	57 000.00	20%	11 400.00	68 400.00				
Фотороласт круглый ДУ 20	КГ.	30.000	570.00	17 100.00	20%	3 420.00	20 520.00				
Фотороласт круглый ДУ 80	КГ.	50.000	570.00	28 500.00	20%	5 700.00	34 200.00				
Фотороласт листовой 3мм	КГ.	5.000	600.00	3 000.00	20%	600.00	3 600.00				
Капарлон стержень ДУ 100	КГ.	60.000	230.00	13 800.00	20%	2 760.00	16 560.00				
Капарлон стержень ДУ 60	КГ.	80.000	230.00	18 400.00	20%	3 680.00	22 080.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				137 800.00	X	27 560.00	165 360.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				137 800.00	X	27 560.00	165 360.00	X	X	X	

13. Patis
Отпуск разрешен:

Директор фирмы, Zabolotni A.I.

Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись15. Pritim marfurile/activale intermediarii (transportatorului):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activale (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись17. Pritim marfurile/activale (serviciile) cumparatorului/ben-ri:
Принял товары/активы (услуги) покупательFuncția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ exemplarului

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



02 Iunie 2022 / 02 Iunie 2022

8. Foia de parcurs seria: _____ numar: _____ data: _____
Путевой лист серия номер дата
9. Transportator SC "OMNICON" SRL, adr. R. Moldova, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi 74/7 1006600007475 /
Перевозчик мун. Chisinau, str. Gh. Asachi 74/7 1006600007475 /

1. Furnizor SC "OMNICON" S.R.L., adr. MD-2028, str. Gh. Asachi 74/7, mun. Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BCOMOLDOVA-AGROINBANK S.A. suc. nr. 18 Chisinau c.f./ nr. TVA 1006600007475 /
2. Cumparator/beneficiar: SRL "MOLDOVATRANSGAZ", adr. MD-5233, R. Moldova, r. Drochia, s. Tarigrad, IBAN MD45VI022243100000066MDL, c.f./ nr. TVA 1003607010109 /
Получатель/покупатель: B.C. "VICTORIA BANK S.A. fil. nr. 31 Drochia c.f./ код НДС 5200032

3. Delegeat data delegatului 4. Documente anexate
Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы
5. Punct incasare Chisinau 6. Punct descarcare Chisinau, str. V. lui Voda, 155 7. Redirijsari
Пункт погрузки Пункт разгрузки Пункт переработки

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfurilor/activelor, serviciilor si codul taritarii	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
Лента "ФУМ"	кг.	35.000	1 300.00	45 500.00	20%	9 100.00	54 600.00				
Шнур маслястойкий резиновый уплотнительный Ду 8 мм.	м.	96.000	225.00	21 600.00	20%	4 320.00	25 920.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				67 100.00	X	13 420.00	80 520.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				67 100.00	X	13 420.00	80 520.00				

13. Permitis eliberarea: _____
Отпуск разрешен: _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activale intermediarii (transportatorului):
Принят товар/активы посредник (перевозчик)
16. Predat marfurile/activale intermediarii (transportatorului):
Сдан товар/активы посредник (перевозчик)

14. Predat marfurile/activale (serviciile):
Сдан товар/активы (услуги)
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorului/ben-ful:
Принят товар/активы (услуги) покупатель
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. M.L.

L.S. M.L.

Серия, №



10 iunie 2022 / 10 iunie 2022

data

data	
c.f./ nr.TVA	1006600007475 /
ф.к./ код НДС	0205900

c.f./ nr. TVA 1006600007475 /

ф.к./ код НДС	0205900
---------------	---------

c.f./ nr. TVA	1003607010109 /
ф.к./ код НДС	5200032

Contract Nr.MTG-L-11/22 din
04.05.22

Redirijari

емерадресовки

13. Permis eliberare: Дипектор фирмы, Zabolotii A.I.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

PROVA. (11-12-2013)

GAZ
LICA
PENIN
MONTA

Expenditures

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. M.

Ex. 2

№ exemplarului
№ exemplara

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livării

24 Iunie 2022 / 24 Iunie 2022

8. Foia de parcurs
Путевой лист

seria: _____ număr: _____ data: _____

9. Transportator
Перевозчик

SC "OMNICON" SRL, adresa: R. Moldova, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi 71/7

c./f. nr. TVA / код НДС 1006600007475 /
ф.к./ код НДС 0205900

c./f. nr. TVA / код НДС 1006600007475 /
ф.к./ код НДС 0205900

c./f. nr. TVA / код НДС 1003607010109 /
ф.к./ код НДС 5200032

1. Furnizor
Поставщик

SC "OMNICON" S.R.L., adresa: MD-2028, str. Gh. Asachi 71/7, mun. Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BG MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. suc. nr. 18 Chisinau

2. Cumpărător/beneficiar:
Получатель/получатель

SRL "MOLDOVATRANS GAZ", adresa: MD-5233, R. Moldova, rd. Drochia s. Tarigad, IBAN MD45V022243100000066MDL, B.C. "ISTORIA BANK S.A." fil. nr. 31 Drochia

3. Delegație
Доверенность

data _____ delegat _____ data _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încarcare
Пункт погрузки

Chisinau

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

Chisinau, str. V. lui Voda, 155

7. Rediriți
Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masă Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				3 399 400.00	X	679 880.00	4 079 280.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3 399 400.00	X	679 880.00	4 079 280.00	X	X	X	

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primii marfurile/activelor intermediarii (transportatorului):
Первые товары/активы посредник (перевозчик)

16. Preț marfurile/activelor intermediarii (transportatorului):
Цена товаров/активов посредник (перевозчик)

17. Primii marfurile/activelor cumpărătorului/beneficiarului:
Первые товары/активы покупатель

14. Preț marfurile/activelor (serviciile):
Цена товаров/активов (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. M.P.



Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Товарная форма № 118 от 28 августа 2017 г.

MD-2028, 71/7 Gh.Asachi str., Chisinau, R. Moldova
tel: +373 22 288 658, fax: +373 22 288 659
e-mail: office@omnicom.md, www.omnicom.md

АКТ №240622
приема-передачи от 24 июня 2022 года

Мы, нижеподписавшиеся, от лица Поставщика – директор SC “Omnicom” SRL - Заболотный А., и от лица Покупателя – _____, подписали данный АКТ, подтверждающий факт передачи Поставщиком Покупателю товаров согласно следующей спецификации, оговоренной в договоре №MTG-L-11/22 от 4 мая 2022 г.:

№	Наименование	Ед. Изм.	Кол-во	Цена, Леев	Сумма, Леев
1	Изоляционная система – лента битумно-полимерная: - ширина 150 мм. – 6775 кг. - ширина 225 мм. – 9192 кг.	кг.	15967	240	3832080
2	Грунтовка (праймер) битумно-полимерная	кг.	1030	240	247200

Поставщик
от SC "OMNICOM" SRL

М.П.



Покупатель
от "Moldovatrangaz" SRL

М.П.



Seria, Nr.
Серия, №



27 Iunie 2022 / 27 Iunie 2022

8. Foaia de parcurs

Seria:

numar:

data

9. Transportator
Перевозчик

C "OMNICON" SRL, adr. R.Moldova,
un.Chisinau, str.Gh.Asachi 71/7

с.ф./nr.TVA	1006600007475
ф.к./код НДС	0205900

1. Furnizor SC "OMNICO" S.R.L., adr. MD-2028, str.Gh.Asachi 71/7, mun.Chisinau, Republica Moldova
MD69AG00000002251321818996, BC/MOLDOVA-AGROINDBANK S.A.suc.nr.18 Chisinau

2. **Cumparator/beneficiar:**
[Cumparator/beneficiar]:
SRL "MOLDOVATRANGAZ", adr. MD-5233, R.Moldova,rl.Drochia,s.Tarigrad, IBAN MD45V022243100000066MDL
B.C.'VICTORIABANK S.A. fil.nr.31 Drochia

с.ф./nr.TVA 1003607010109 /
ф.к./код НДС 5200032

3. Delegate	data	delegatun
Доверенность	Дата	Делегиро

4. Documente anexe

Contract Nr.MTG-L-11/22 din
04.05.2022

5. Punct incarcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descarcare Chisinau, str.V. Iui Voda, 155
Пункт загрузки

7. Redirijari

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/актива	10.2 Unitate de masă Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, lei Стоимость товаров/активов, леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Паронит 0,5мм ПОН-Б ГОСТ 4-81-80	кг.	75.000	70.00	5 250.00	20%	1 050.00	6 300.00				
Паронит 1,0мм ПОН-Б ГОСТ 4-81-80	кг.	45.000	70.00	3 150.00	20%	630.00	3 780.00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				8 400.00	X	1 680.00	10 080.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8 400.00	X	1 680.00	10 080.00	X	X	X	

13. **Permis eliberarea:** Дипектор фирмы, Zabolotnii A.I.
Отпуск разрешен: Funcția, numele,

15. **Primit marfurile/activele intermediarii (transportatorului):**
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat marfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/ben-ru:

Handwritten signature: *Chen...*
Circular stamp: ID 18, SOCIETY, SR L

L.S.
M.Π

Должность, фамилия, имя и подпись

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării (data livrării)

30 Iunie 2022 / 30 Iunie 2022

8. Foaie de parcurs

seria: _____ număr: _____

data

Путовой лист

серия

номер

дата

9. Transportator

серия

номер

дата

1. Furnizor
Поставщик
SC "OMNIGOM" S.R.L., adr. MD-2028, str. Gh. Asachi 71/7, mun. Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. suc. nr. 18 Chisinau

2. Cumparator/beneficiar:
Покупатель/получатель:
SRL "MOLDOVATRANSGAZ", adr. MD-5233, R. Moldova, l. Drochia, s. Tarigrad, IBAN MD45VI022243100000066MDL, B.C. "VICTORIA BANK S.A. fil. nr. 31 Drochia

3. Delegatie
Доверенность
data _____ data _____
delegat/делегированный _____
4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare
Пункт поручки
Chisinau
6. Punct descarcare
Пункт разгрузки
Chisinau, str. V. lui Voda, 155

7. Redirișari
Переадресовки

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.1	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов в услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Полиуритан WG-Welepipe BG		л.	490.000	395.00	193 550.00	20%	38 710.00	232 260.00				
11. TOTAL (pe pagina)	/ Всего (по странице)				193 550.00	X	38 710.00	232 260.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)	/ Всего (по налоговой накладной)				193 550.00	X	38 710.00	232 260.00	X	X	X	

13. Permisi eliberarea:
Отпуск разрешен:
Din director firma, Zabolotni A.I.
Функция, имя, отчество и подпись

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):
Сдан товар/активы (услуги)

Функция, имя, отчество и подпись

15. Primit marfurile/activelor intermediarii (transportatorului):
Принят товар/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activelor intermediarii (transportatorului):
Сдан товар/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorului/ben-tui:
Принят товар/активы (услуги) покупатель

M.P.

M.P.

Ex. 2

Nr. exemplului
№ exemplului

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării

02 August 2022 / 02 August 2022

8. Foia de parcurs

seria:

numar:

data

Путевой лист

серия

номер

дата

9. Transportator

серия

номер

дата

1. Furnizor
Поставщик

серия

номер

дата

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель:

серия

номер

дата

3. Delegeat
Доверенность

серия

номер

дата

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

серия

номер

дата

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

серия

номер

дата

7. Rediriți
Переадресовки

серия

номер

дата

8. Documente anexate
Прилагаемые документы

серия

номер

дата

9. Contract N. MTG-L-11/22 din
Contract N. MTG-L-11/22 din

серия

номер

дата

10. Data
Дата

серия

номер

дата

11. Tip
Тип

серия

номер

дата

12. Numar
Номер

серия

номер

дата

13. Masa bruta
Масса брутто

серия

номер

дата

14. Masa neta
Масса нето

серия

номер

дата

15. Tona
Тонна

серия

номер

дата

16. Tona
Тонна

серия

номер

дата

17. Tona
Тонна

серия

номер

дата

18. Tona
Тонна

серия

номер

дата

19. Tona
Тонна

серия

номер

дата

20. Tona
Тонна

серия

номер

дата



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Procedura nr. 1 la Procedura de emitere a facturii fiscale, Republica Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării

02 August 2022 / 02 August 2022

1. Furnizor
Поставщик

серия

номер

дата

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель:

серия

номер

дата

3. Delegeat
Доверенность

серия

номер

дата

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

серия

номер

дата

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

серия

номер

дата

7. Rediriți
Переадресовки

серия

номер

дата

8. Documente anexate
Прилагаемые документы

серия

номер

дата

9. Contract N. MTG-L-11/22 din
Contract N. MTG-L-11/22 din

серия

номер

дата

10. Data
Дата

серия

номер

дата

11. Tip
Тип

серия

номер

дата

12. Numar
Номер

серия

номер

дата

13. Masa bruta
Масса брутто

серия

номер

дата

14. Masa neta
Масса нето

серия

номер

дата

15. Tona
Тонна

серия

номер

дата

16. Tona
Тонна

серия

номер

дата

17. Tona
Тонна

серия

номер

дата

18. Tona
Тонна

серия

номер

дата

19. Tona
Тонна

серия

номер

дата

20. Tona
Тонна

серия

номер

дата

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării

02 August 2022 / 02 August 2022

1. Furnizor
Поставщик

серия

номер

дата

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель:

серия

номер

дата

3. Delegeat
Доверенность

серия

номер

дата

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

серия

номер

дата

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

серия

номер

дата

7. Rediriți
Переадресовки

серия

номер

дата

8. Documente anexate
Прилагаемые документы

серия

номер

дата

9. Contract N. MTG-L-11/22 din
Contract N. MTG-L-11/22 din

серия

номер

дата

10. Data
Дата

серия

номер

дата

11. Tip
Тип

серия

номер

дата

12. Numar
Номер

серия

номер

дата

13. Masa bruta
Масса брутто

серия

номер

дата

14. Masa neta
Масса нето

серия

номер

дата

15. Tona
Тонна

серия

номер

дата

16. Tona
Тонна

серия

номер

дата

17. Tona
Тонна

серия

номер

дата

18. Tona
Тонна

серия

номер

дата

19. Tona
Тонна

серия

номер

дата

20. Tona
Тонна

серия

номер

дата

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării

02 August 2022 / 02 August 2022

1. Furnizor
Поставщик

серия

номер

дата

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель:

серия

номер

дата

3. Delegeat
Доверенность

серия

номер

дата

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

серия

номер

дата

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

серия

номер

дата

7. Rediriți
Переадресовки

серия

номер

дата

8. Documente anexate
Прилагаемые документы

серия

номер

дата

9. Contract N. MTG-L-11/22 din
Contract N. MTG-L-11/22 din

серия

номер

дата

10. Data
Дата

серия

номер

дата

11. Tip
Тип

серия

номер

дата

12. Numar
Номер

серия

номер

дата

13. Masa bruta
Масса брутто

серия

номер

дата

14. Masa neta
Масса нето

серия

номер

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляр

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării

09 August 2022 / 09 August 2022

8. Foia de parcurs

seria:

numar:

data

9. Transportator

seria

numar

data

10. Transportator

seria

numar

data

1. Furnizor
SC "OMNIGOM" S.R.L., adr. MD-2028, str. Gh. Asachi 71/7, mun. Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD45VI02224310000066MDL,

seria

numar

data

2. Cumpărător/beneficiar:
SRL "MOLDOVATRANSGAZ", adr. MD-5233, R. Moldova, l. Drochia, s. Tarigrad, IBAN MD45VI02224310000066MDL,

seria

numar

data

3. Delegat
B.C. VICTORIA BANK S.A. fil. nr. 31 Drochia

seria

numar

data

4. Documente anexate
Prima documente

seria

numar

data

5. Punct încarcare
Chisinau

seria

numar

data

6. Punct descărcare
Chisinau, str. V. lui Voda, 155

seria

numar

data

7. Rediriții
Pereadrecovki

seria

numar

data

11. TOTAL (pe pagina)
/ Всего (по странице)

seria

numar

data

12. TOTAL (pe factura fiscală)
/ Всего (по налоговой накладной)

seria

numar

data

13. Permis eliberare
Директор фирми, Zabolotni A.I.

seria

numar

data

14. Predat marfurile/activelor (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги)

seria

numar

data

15. Primit marfurile/activelor intermediarii (transportatorii)
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

seria

numar

data

16. Predat marfurile/activelor intermediarii (transportatorii)
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

seria

numar

data

17. Primit marfurile/activelor cumpărătorului/ben-rii
Принял товары/активы (услуги) покупатель

seria

numar

data

18. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

19. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

20. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

21. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

22. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

23. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

24. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

25. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

26. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data

27. Punct de vânzare
Chisinau

seria

numar

data



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Procedura nr. 1 (Primer) / Инструкция финансов Министра Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.



28 Settembre 2022 / 28 Settembre 2022

data

с.ф./ ир. TVA	1006600007475 /
ф.к./ код НДС	0205900

C.I.D III.: IVA	1000000007419
ф.к./ код НДС	0205900

G.I./ III. IVA	100360/0101097
ф.к./ код НДС	5200032

CODIFICA: NI.MI.G-E-11/ZZ OM
04.05.2022

реадресовки

13. *Permis eliberarea:* Директор фирмы, Zabolotni A.I.
Отпуск papershin: Funcția, numele, prenumele și structura

funcția, numele, prenumele și semnatura

16. Predat marfurile/activele intermediarii (transportatori)
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/ben-ru:

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. M.P.